艺术学院 2020 年入党申请人公示

包亿健等 116 位同志近期向党组织书面递交入党申请书，经各党支部审查，

现将近期新增的入党申请人名单予以公示。具体如下：

序号 学院 班级/单位 姓名 申请入党日期

1 艺术学院
视传专升本 201 班 包亿健

2020 年 9 月 30 日

2 艺术学院
视传专升本 201 班 陈依迪

2020 年 9 月 30 日

3 艺术学院
视传专升本 201 班 吕楠

2020 年 9 月 30 日

4 艺术学院
视传专升本 201 班 潘莹

2020 年 9 月 30 日

5 艺术学院
视传专升本 201 班 施纪龙

2020 年 9 月 30 日

6 艺术学院
视传专升本 201 班 王铃佳

2020 年 9 月 30 日

7 艺术学院
视传专升本 201 班 韦小宇

2020 年 9 月 30 日

8 艺术学院
视传专升本 201 班 徐浩然

2020 年 9 月 30 日

9 艺术学院
视传专升本 201 班 郑逸乐

2020 年 9 月 30 日

10 艺术学院
视传专升本 201 班 周甜甜

2020 年 9 月 30 日

11 艺术学院
视传专升本 201 班 朱玲怡

2020 年 9 月 30 日

12 艺术学院
视传专升本 201 班 朱逸慜

2020 年 9 月 30 日

13 艺术学院
视传专升本 201 班 邹梦如

2020 年 9 月 30 日

14 艺术学院
设计 201 班 李婷婷

2020 年 9 月 30 日

15 艺术学院
设计 201 班 张思艳

2020 年 9 月 30 日

16 艺术学院
设计 201 班 徐冰缘

2020 年 9 月 30 日

17 艺术学院
设计 201 班 胡静

2020 年 9 月 30 日

18 艺术学院
设计 201 班 张楚晗

2020 年 9 月 30 日

19 艺术学院
设计 201 班 葛琦虹

2020 年 9 月 30 日

20 艺术学院
设计 201 班 余昕莹

2020 年 9 月 30 日

21 艺术学院
设计 201 班 甄一菡

2020 年 9 月 30 日

22 艺术学院
设计 201 班 黄佳滢

2020 年 9 月 30 日

23 艺术学院
设计 201 班 马思思

2020 年 9 月 30 日

24 艺术学院
设计 201 班 丁楠

2020 年 9 月 30 日

25 艺术学院
美教 201 班 王凯晨

2020 年 9 月 30 日

26 艺术学院
美教 201 班 沈楠楠

2020 年 9 月 30 日

27 艺术学院
美教 201 班 徐敏君

2020 年 9 月 30 日

28 艺术学院
美教 201 班 石微笑

2020 年 9 月 30 日

29 艺术学院
美教 201 班 姚思羽

2020 年 9 月 30 日

30 艺术学院
美教 201 班 楼芝伶

2020 年 9 月 30 日

31 艺术学院
美教 201 班 倪依婷

2020 年 9 月 30 日

32 艺术学院
美教 201 班 竺丹枫

2020 年 9 月 30 日

33 艺术学院
美教 201 班 蒋依梦

2020 年 9 月 30 日

34 艺术学院
美教 201 班 孙榕曼

2020 年 9 月 30 日

35 艺术学院
美教 201 班 陈俞竹

2020 年 9 月 30 日

36 艺术学院
美教 201 班 李岚

2020 年 9 月 30 日

37 艺术学院
美教 201 班 戴驿骁

2020 年 9 月 30 日

38 艺术学院
美教 201 班 何冉清

2020 年 9 月 30 日

39 艺术学院
音教 201 班 谢怡婷

2020 年 9 月 30 日

40 艺术学院
音教 201 班 汪琪

2020 年 9 月 30 日

41 艺术学院
音教 201 班 徐欣奥

2020 年 9 月 30 日

42 艺术学院
音教 201 班 陈依琳

2020 年 9 月 30 日

43 艺术学院
音教 201 班 邱诗涵

2020 年 9 月 30 日

44 艺术学院
音教 201 班 方嘉皓

2020 年 9 月 30 日

45 艺术学院 音教 201 专班 徐嫚 2020 年 9 月 30 日

46 艺术学院 音教 201 专班 张婷婷 2020 年 9 月 30 日

47 艺术学院 音教 201 专班 林施施 2020 年 9 月 30 日

48 艺术学院
设计 202 班 沈芯羽

2020 年 9 月 30 日

49 艺术学院
设计 202 班 徐芯蕊

2020 年 9 月 30 日

50 艺术学院
设计 202 班 徐晨凌

2020 年 9 月 30 日

51 艺术学院
设计 202 班 陈璐

2020 年 9 月 30 日

52 艺术学院
设计 202 班 徐爱诺

2020 年 9 月 30 日

53 艺术学院
设计 202 班 孔淑镭

2020 年 9 月 30 日

54 艺术学院
设计 202 班 张西玲

2020 年 9 月 30 日

55 艺术学院
设计 202 班 付知若林

2020 年 9 月 30 日

56 艺术学院
设计 202 班 郝艺然

2020 年 9 月 30 日

57 艺术学院
设计 202 班 张婉情

2020 年 9 月 30 日

58 艺术学院
设计 202 班 於梁

2020 年 9 月 30 日

59 艺术学院
设计 202 班 叶丰

2020 年 9 月 30 日

60 艺术学院
音教 202 班 陈玟希

2020 年 9 月 30 日

61 艺术学院
音教 202 班 方莉

2020 年 9 月 30 日

62 艺术学院
音教 202 班 洪洁宁

2020 年 9 月 30 日

63 艺术学院
音教 202 班 蓝舒甜

2020 年 9 月 30 日

64 艺术学院
音教 202 班 李响

2020 年 9 月 30 日

65 艺术学院
音教 202 班 李怡楠

2020 年 9 月 30 日

66 艺术学院
音教 202 班 楼欣瑞

2020 年 9 月 30 日

67 艺术学院
音教 202 班 邱逸宁

2020 年 9 月 30 日

68 艺术学院
音教 202 班 汪诗荟

2020 年 9 月 30 日

69 艺术学院
音教 202 班 魏霆钧

2020 年 9 月 30 日

70 艺术学院
音教 202 班 吴温馨

2020 年 9 月 30 日

71 艺术学院
音教 202 班 余乾程

2020 年 9 月 30 日

72 艺术学院
音教 202 班 赵栩菁

2020 年 9 月 30 日

73 艺术学院
音教 202 班 邹丹雯

2020 年 9 月 30 日

74 艺术学院
音教 202 班 王亦雪

2020 年 9 月 30 日

75 艺术学院
美教 191 班 邵依一

2020 年 9 月 30 日

76 艺术学院
美教 191 班 周梦炜

2020 年 9 月 30 日

77 艺术学院
美教 191 班 张然航

2020 年 9 月 30 日

78 艺术学院
美教 191 班 赵诗漫

2020 年 9 月 30 日

79 艺术学院
美教 191 班 张斯妤

2020 年 9 月 30 日

80 艺术学院
美教 191 班 张西西

2020 年 9 月 30 日

81 艺术学院
美教 191 班 马璐

2020 年 9 月 30 日

82 艺术学院
美教 191 班 张汪开

2020 年 9 月 30 日

83 艺术学院
美教 191 班 魏圆缘

2020 年 9 月 30 日

84 艺术学院
美教 191 班 单柔嘉

2020 年 9 月 30 日

85 艺术学院
视传 192 班 朱怒芳

2020 年 9 月 30 日

86 艺术学院
视传 192 班 熊羽馨

2020 年 9 月 30 日

87 艺术学院
视传 192 班 王文玉

2020 年 9 月 30 日

88 艺术学院
视传 192 班 刘晓瑜

2020 年 9 月 30 日

89 艺术学院
视传 191 班 潘星彤

2020 年 9 月 30 日

90 艺术学院
视传 191 班 屠丁

2020 年 9 月 30 日

91 艺术学院
音教 191 班 杨紫淇

2020 年 9 月 30 日

92 艺术学院
音教 192 班 付彧

2020 年 9 月 30 日

93 艺术学院
音教 192 班 寿艺泽

2020 年 9 月 30 日

94 艺术学院
音教 192 班 陶卓荟

2020 年 9 月 30 日

95 艺术学院
音教 192 班 陈思怡

2020 年 9 月 30 日

96 艺术学院
音教 192 班 柴晨嫣

2020 年 9 月 30 日

97 艺术学院
环艺 191 班 胡晓雨

2020 年 9 月 30 日

98 艺术学院
环艺 191 班 姜欣斓

2020 年 9 月 30 日

99 艺术学院
美教 181 班 施唯希

2020 年 9 月 30 日

100 艺术学院
美教 181 班 冯亚文

2020 年 9 月 30 日

101 艺术学院
音教 181 班 潘听雨

2020 年 9 月 30 日

102 艺术学院
音教 181 班 孙毓容

2020 年 9 月 30 日

103 艺术学院
音教 181 班 张世龙

2020 年 9 月 30 日

104 艺术学院
音教 181 班 王鑫宇

2020 年 9 月 30 日

105 艺术学院
音教 181 班 薛雅俊

2020 年 9 月 30 日

106 艺术学院
音教 182 班 芦伊

2020 年 9 月 30 日

107 艺术学院
音教 182 班 楼清榕

2020 年 9 月 30 日

108 艺术学院
视传 181 班 吴天一

2020 年 9 月 30 日

109 艺术学院
艺术 2001 班 汤凌茜

2020 年 9 月 30 日

110 艺术学院
艺术 2001 班 张文雯

2020 年 9 月 30 日

111 艺术学院
艺术 2002 班 李彬媛

2020 年 9 月 30 日

112 艺术学院
艺术 2002 班 沈艳歆

2020 年 9 月 30 日

113 艺术学院
艺术 2002 班 黄佳宝

2020 年 9 月 30 日

114 艺术学院
艺术 2002 班 张文俏

2020 年 9 月 30 日

115 艺术学院
艺术 2002 班 项琳

2020 年 9 月 30 日

116 艺术学院
艺术 1901 班 张玲茂

2020 年 9 月 30 日

公示时间：10 月 15 日-10 月 19 日（不少于 5个工作日），公示期内，凡对

以上同志有意见者，请及时以口头或书面的形式向我院党委或党支部反映问题。

艺术学院党委联系电话：13675758902；联系人：刘婷。

E-mail:575144480@qq.com，办公室地址：艺术学院东图 109b。

艺术学院党委（盖章）

2020 年 10 月 15 日